Справа № 274/1520/26
Провадження № 1-кп/0274/574/26

ВИРОК
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

06 липня 2026 року         місто Бердичів

Бердичівський міськрайонний суд Житомирської області
в складі: головуючий - суддя ОСОБА_1 ,
за участю: секретаря судового засідання – ОСОБА_2 ,
прокурора – ОСОБА_3 ,
захисників - адвокатів ОСОБА_4 , ОСОБА_5 ,
обвинувачених – ОСОБА_6 , ОСОБА_7 ,
розглянувши у підготовчому судовому засіданні кримінальне провадження, внесене 10.02.2026 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12026060480000094 щодо: 

ОСОБА_6 , яка народилася ІНФОРМАЦІЯ_1 в с. Буряки Бердичівського району Житомирської області, є громадянкою України, вдовою, на утриманні має одну неповнолітню дитину, з середньою освітою, працює поваром в кафе «Амстердам», зареєстрована та проживає за адресою: АДРЕСА_1 , раніше не судима, 
яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15 ч. 4 ст. 185, ч. 4 ст. 185 КК України,

ОСОБА_7 , яка народилася ІНФОРМАЦІЯ_1 в с. Буряки Бердичівського району Житомирської області, є громадянкою України, незаміжньою, з середньою освітою, працює пекарем на Бердичівському хлібозаводі, зареєстрована за адресою: АДРЕСА_2 та проживає за адресою: АДРЕСА_1 , раніше не судима,
яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15 ч. 4 ст. 185, ч. 4 ст. 185 КК України,

в с т а н о в и в:
згідно з обвинувальним актом ОСОБА_6 та ОСОБА_7 скоїли кримінальні правопорушення за таких обставин.
23.12.2025 близько 17 год. 20 хв. ОСОБА_6 , перебувала у приміщенні торгівельної зали магазину «Аврора» ТОВ «Вигідна покупка», що розташований по вул. Вінницькій, 71 в м. Бердичів Житомирської області.
В ці день, час, місці та за вказаних обставин у ОСОБА_6 виник злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, вчиненого в умовах воєнного стану, із вказаного магазину.
Реалізуючи свій злочинний умисел, спрямований на таємне викрадення чужого майна, в період дії воєнного стану, запровадженого на території України Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022, ОСОБА_6 , в ці самі день, час та місці, діючи умисно, керуючись корисливим мотивом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, переконавшись, що за її діями ніхто зі сторонніх осіб не спостерігає, шляхом вільного доступу викрала із торгівельної зали магазину чуже майно, належне ТОВ «Вигідна покупка», а саме:
батончик глазурований «Аврора» марки «Щенячий патруль» М`який грильяж 33г в кількості 3 шт., вартістю 22 грн. 50 коп.;
пакет поліетиленовий марки «АВРОРА» 340x550мм. в кількості 2 шт., вартістю 6 грн. 66 коп.;
кабель USB-Type-C однотонний, покритий пвх. в кількості 3 шт., вартістю 122 грн. 49 коп.;
батончик вафельний глазурований марки «Lion White» 42г в кількості З шт., вартістю 60 грн. 00 коп.;
батончик вафельний глазурований марки «Fine Eat Карамель» 50г в кількості 5 штук вартістю 58 грн. 35 коп.;
шоколад молочний марки «Millennium Very Регі» арахіс родзинки карамель 34г в кількості 5 шт., вартістю 91 грн. 65 коп.;
батончик глазурований марки «Fine Eat Coco Chill» з кокосовою стружкою 50г в кількості 2 шт.. вартістю 25 грн. 00 коп.;
снеки мультизлакові марки «АВК Brunch» Сендвіч Сметана та зелень 15г в кількості 3 шт., вартістю 22 грн. 50 коп.;
антиперспірант жіночий марки «NIVEA DEO» Чорне та біле стік 50мл, в кількості 4 шт., вартістю 496 грн. 68 коп.;
прокладки гігієнічні марки «Libresse Maxi Night» Ібшт/пач. в кількості 1 шт., вартістю 99 грн. 17 коп.;
прокладки щоденні марки «Kotex Normal» 120шт/пач. в кількості 1 шт., вартістю 165 грн. 83 коп.;
кабель USB-Type-C однотонний текстилова покраска в кількості 1 шт., вартістю 57 грн. 50 коп.;
швабра для миття підлоги плоска марки «YORK Pepita» в кількості 1 шт., вартістю 332 грн. 50 коп.;
набір для прибирання пластиковий марки «365»совок+щітка в кількості 1 шт., вартістю 149 грн. 17 коп.;
батончик вафельний марки «АВК Who said muuu?» з кокосовим кремом 22г в кількості 5 шт., вартістю 58 грн. 35 коп.;
батончик вафельний марки «POLUS Toffee Seasalt» 30г в кількості 2 шт., вартістю 165 грн. 00 коп.;
олівець простий з гумкою марки «Pictoria» в кількості 2 шт., вартістю З грн. 34 коп.;
маркер перманентний чорний в кількості 16 шт., вартістю 120 грн. 00 коп.;
кава розчинна сублімована марки «Fine Eat» Карамель 100г в кількості З шт., вартістю 347 грн. 49 коп.;
набір шкребків металевих для кухні марки «365», 4шт/уп. В кількості 1 шт., вартістю 24 грн. 17 коп.;
напій енергетичний безалкогольний марки «ENERGO BERRY» 0,5л в кількості 5 шт., вартістю 70 грн. 85 коп.;
чай чорний холодний марки «Lipton» Персик 0,5л в кількості 5 шт., вартістю 120 грн. 85 коп.;
корм для дорослих котів марки «Кусь» Риба, пауч 100г в кількості 11 шт., вартістю 128 грн. 37 коп.;
корм для дорослих котів марки «Кусь» курка, пауч 100г в кількості 40 шт., вартістю 466 грн. 80 коп.;
корм для котів «М`ясні» шматочки в соусі з лососем овочі пауч 85г в кількості 4 шт., вартістю 63 грн. 32 коп.;
друшляк металевий з ручкою діаметр 28 см в кількості 1 шт., вартістю 140 грн. 83 коп.
кава розчинна сублімована марки «Fine Eat» Ірладське віскі 100г в кількості 2 шт., вартістю 231 грн. 66 коп.;
кава розчинна сублімована марки «Fine Eat» Шоколад 100г в кількості З шт., вартістю 347 грн. 49 коп.;
запальничка кухонна п`єзо багаторазова марки «NEON 3884 BBQ REACT» в кількості 1 шт.. вартістю 53 грн. 33 коп.;
суміш кавова розчинна марки «Mason Cafe Саррисіно» Ванілін пудинг 150г в кількості 1 шт., вартістю 45 грн. 83 коп.;
запальничка кухонна турбо багаторазова марки «NEON 6BL RUBBER» в кількості 1 шт. вартістю 28 грн. 33 коп.;
ліхтарик дитячий ручний зі шнурком в кількості 3 шт., вартістю 30 грн. 00 коп.;
вода туалетна жіноча марки «Aromat Vintage» 50мл в кількості 2 шт., вартістю 248 грн. 34 коп.;
кава розчинна порошкоподібна марки «Le Cafe Сгеша» Шоколад 75г в кількості 2 шт., вартістю 331 грн. 66 коп.;
гаманець чоловічий екошкіра складний на кнопці, чорний, в кількості 1 шт., вартістю 140 грн. 83 коп. які поклала до своєї сумки.;
В подальшому, ОСОБА_6 , утримуючи вказане майно при собі, місце вчинення злочину залишила та викраденим майном розпорядилася на власний розсуд, чим завдала ТОВ «Вигідна покупка» майнову шкоду на загальну суму 4876 гривень 84 копійок без ПДВ.
Окрім того, у достовірно невстановлені органом досудового розслідування день, час та місці, але не пізніше 17.01.2026 у ОСОБА_6 та ОСОБА_7 , виник спільний злочинний умисел, спрямований на повторне таємне, викрадення чужого майна, в період дії воєнного стану, а саме: товарів з магазину «Аврора» ТОВ «Вигідна покупка».
Так, 17.01.2026 близько 18 год. 30 хв. ОСОБА_6 та ОСОБА_7 , перебували у приміщенні торгівельної зали магазину «Аврора» ТОВ «Вигідна покупка», що розташований по вул. Вінницькій 71 в м. Бердичеві Житомирської області.
Реалізуючи спільний злочинний умисел, спрямований на таємне повторне викрадення чужого майна в період дії воєнного стану, запровадженого на території України Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022, ОСОБА_6 за попередньою змовою із ОСОБА_7 , діючи умисно, керуючись корисливим мотивом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, переконавшись, що за їх діями ніхто зі сторонніх осіб не спостерігає, шляхом вільного доступу викрали із торгівельної зали магазину чуже майно, належне ТОВ «Вигідна покупка», а саме:
ваги підлогові електронні скляні квадратні марки «Wiren мікс» в кількості 1 шт. вартістю 207 грн. 50 коп.;
корм для кошенят марки «Пан Кіт» Ягня в соусі пауч 100г в кількості 20 шт. вартістю 200 грн. 00 коп.;
дезодорант чоловічий марки «STR8 RED CODE» аерозоль 150мл в кількості 1 шт. вартістю 82 грн. 50 коп.;
ананас консервований шматочки марки «Willerman» жерстяна банка 580мл в кількості 4 шт., вартістю 280 грн. 00 коп.;
зошит шкільний клітинка марки «БРІСК» 48арк в кількості 10 шт. вартістю 141 грн. 70 коп.;
гаманець жіночий екошкіра класичний на кнопці мікс в кількості 1 шт., вартістю 165 грн. 83 коп.;
зошит шкільний клітинка марки «БРІСК» 24 арк в кількості 5 шт. вартістю 50 грн. 00 коп.;
антиперспірант жіночий марки «Rexona Прозорий кристал» стік 50мл в кількості 4 шт., вартістю 446 грн. 68 коп.;
папір туалетний марки «Safi» Крижопіль в кількості 6 шт. вартістю 34 грн. 98 коп.;
навушники накладні бездротові марки «NAVIT HV-H632BT» чорні в кількості 1 шт., вартістю 332 грн. 50 коп.;
кабель USB-A-Type-C марки «Ridea RC-D9 WeavePlus» чорний довжина їм в кількості 2 шт. вартістю 146 грн. 66 коп.;
кабель USB-Type-C марки «Grand-Х PC-05W» білий довжина їм в кількості 3 шт. вартістю 219 грн. 99 коп.;
кабель USB-microUSB марки «Ridea RC-D14 SilicoH Plus» чорний довжина їм в кількості 1 шт. вартістю 82 грн. 50 коп.;
кабель USB Зві марки «Gelius Volitx GP UCN015» білий в кількості 3 шт., вартістю 297 грн. 51 коп.;
тунець салатний в олії марки «Домашні продукти» жерстяна банка 80г в кількості 7 штук вартістю 198 грн. 31 коп.;
приправа для плову 30г в кількості 8 шт., вартістю 60 грн. 00 коп.;
сода харчова марки «Мопік» 400г в кількості 2 шт. вартістю 40 грн. 00 коп.;
кабель USB-microUSB марки «Ridea RC-SI35 Silic. Pro» чорний довжина їм в кількості 1 шт., вартістю 82 грн. 50 коп.;
дезодорант чоловічий марки «OLD SPICE Wolfthorn» аерозоль 150мл в кількості 1 шт., вартістю 115 грн. 83 коп.;
приправа марки «Деко» до плову 25г в кількості 10 шт., вартістю 58 грн. 30 коп.;
часник сушений марки «Doday» 15г в кількості 5 шт. 29 грн. 15 коп.;
набір зубних щіток в коробці 2 шт. в кількості 2 шт. вартістю 65 грн. 00 коп.;
напій енергетичний без алкогольний марки «Pit Bull» жерстяна банка 250мл в кількості 3 шт. вартістю 54 грн. 99 коп.;
напій енергетичний без алкогольний марки «Non Stop» жерстяна банка 250 мл в кількості 4 шт. вартістю 86 грн. 68 коп.;
напій енергетичний без алкогольний марки «Non Stop Zoom» жерстяна банка 250 мл в кількості 4 шт. вартістю 86 грн. 68 коп.;
папір туалетний марки «УКРАЇНСЬКА МАЛЬВА» стандарт в кількості 5 шт. вартістю 29 грн. 15 коп.;
кабель USB Зві марки «Grand-Х РХ-31В» чорний довжина їм в кількості 3 шт. вартістю 472 грн. 50 коп.;
навушники вакуумні бездротові гарнітура марки «ColorWay Slim TWS-5» білі в кількості 1 шт. вартістю 332 грн. 50 коп.;
кава смажена мелена марки «Кава Старого Львова» Марципанова 100г в кількості 2 шт., вартістю 123 грн. 34 коп., 
які поклали до своїх сумок.
В подальшому, ОСОБА_6 разом із ОСОБА_7 , утримуючи вказане майно при собі, місце вчинення злочину залишили та викраденим майном розпорядилися на власний розсуд, чим завдали ТОВ «Вигідна покупка» майнову шкоду на загальну суму 4 523 гривні 28 копійок без ПДВ.
Окрім того, 29.01.2026 близько 13 год. 50 хв. ОСОБА_6 та ОСОБА_7 , перебували у приміщенні торгівельної зали магазину «Аврора» ТОВ «Вигідна покупка», що розташований по вул. Європейській 107 в м. Бердичеві Житомирської області.
Реалізуючи спільний злочинний умисел, спрямований на таємне повторне викрадення чужого майна в період дії воєнного стану, запровадженого на території України Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022, ОСОБА_6 за попередньою змовою із ОСОБА_7 , діючи умисно, керуючись корисливим мотивом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, переконавшись, що за їх діями ніхто зі сторонніх осіб не спостерігає, шляхом вільного доступу викрали із торгівельної зали магазину чуже майно, належне ТОВ «Вигідна покупка», а саме:
гель для душу марки «Alivera Фруктовий коктейль» ЗООмл в кількості 1 шт. вартіст. 15 грн. 83 коп.;
консерви Сардина атлантична в олії марки «Екватор» жерстяна банка 240г в кількості 5 шт. вартістю 266 грн. 65 коп.;
консерви Кілька нерозблена у томатному соусі марки «Моря та океани» 240г в кількості 8 шт. вартістю 226 грн. 64 коп.;
фен для волосся 2 режими в кількості 1 шт. вартістю 249 грн. 17 коп.;
фен для волосся дорожній марки «GRUNHELM GHD-520» 2 швидкості 2 режими 1200Вт в кількості 1 шт. вартістю 332 гри. 50 коп.;
підставка для телефону пластикова розкладна марки «Сubо» в кількості 1 шт. вартістю 32 грн. 50 коп.;
гірчиця марки «МакМай» Французька, ПЕТ 130г в кількості 1 шт. вартістю 14 грн. 17 коп.;
прокладки щоденні марки «Kotex Normal» 120шт/пач. в кількості 2 шт. вартістю 331 грн. 66 коп.;
рушники паперові V-складені марки «Кохавинка» сірий 150листів/пач. в кількості 1 шт., вартістю 22 грн. 50 коп.;
грінки житньо-пшеничні марки «JokerS Аврора» Часник 80г в кількості 2 шт. вартістю 65 грн. 00 коп.;
набір резинок для волосся текстильні марки «Lovit» 10шт в кількості 1 шт. вартістю 28 грн. 33 коп.;
тунець салатний у власному соці марки «Домашні продукти» жерстяна банка 80г в кількості 6 шт., вартістю 169 грн. 98 коп.;
прокладки гігієнічні марки «Bella For Teens Nor. Energy» Юшт/пач. в кількості 1 шт. вартістю 40 грн. 83 коп.;
гель для душу марки «Alivera Соковита диня» ЗООмл в кількості 1 шт. вартіст. 15 грн. 83 коп.;
прокладки гігієнічні марки «Bella For Teens Norm. Relax» Юшт/пач. в кількості 1 шт. вартістю 40 грн. 83 коп.;
набір резинок для волосся тканині марки «Lovit» 4шт/уп. в кількості 1 шт. вартістю 18 грн. 33 коп.;
сумка господарська з малюнком в кількості 1 шт. вартістю 20 грн. 00 коп.
консерви Шпроти в олії марки «Стандарт» жерстяна банка 150г в кількості 5 шт. вартістю 229 грн. 15 коп.;
сухарики пшеничні макри «Gonzo Багет» Сметана, зелень 50 г вкількості 11 шт. вартістю 36 грн. 63 коп.;
пристрій зарядний марки «Ridea RW-11111» MicroUSB довжина їм білий в кількості 2 шт. вартістю 165 грн. 00 коп.;
кабель USB-Type-C однотонний текстиловий в кількості 2 шт. вартістю 115 грн. 00 коп.;
пристрій зарядний марки «Ridea RW-11111» MicroUSB довжина їм чорний в кількості 1 шт. вартістю 82 грн. 50 коп.;
кабель USB-Type-C марки «Gelius One GP-UC119» білий довжина їм в кількості 2 шт. вартістю 128 грн. 34 коп.;
кабель USB-USB-C марки «HAVIT СВ302С» чорний довжина їм в кількості 2 шт. вартістю 215 грн. 00 коп.;
навушники вакуумні дротові в кількості 1 шт. вартістю 40 грн. 83 коп.;
навушники вакуумні дротовіТуре-С в кількості 1шт. вартістю 99 грн. 17 коп.;
навушники вакуумні бездротові марки «СуЬоо» в кількості 3 шт. вартістю 997 грн. 50 коп.;
набір резинок для волосся тканині марки «Lovit» 4шт/уп. в кількості 1 шт. вартістю 18 грн. 33 коп.; 
прокладки щоденні марки «Kotex Deo Norm.Plus Liners» 56шт/пач. в кількості 1 шт. вартістю 99 грн. 17 коп.;
перехідник для телефону марки «OTG» microUSB-Type-C в кількості 1 шт. вартістю 57 грн. 50 коп.;
ананас консервований шматочки марки «Willerman» жерстяна банка 580мл в кількості 2 шт., вартістю 140 грн. 00 коп.;
прокладки гігієнічні марки «NATURELLA С1 as.Сamom.Norm.»1 Ошт/пач. в кількості 1 шт. вартістю 45 грн. 83 коп.;
прокладки гігієнічні марки «NATURELLA Gas.Camom.Norm.»8шт/пач. в кількості 3 шт. вартістю 137 грн. 49 коп.;
прокладки гігієнічні марки «NATURELLA Ult.Cam.Horm.Sin.» 1 Ошт/пач. в кількості 3 шт. вартістю 147 грн. 51 коп.;
миска пластикова з кришкою марки «Ozmet» 4,5л мікс в кількості 1 шт. вартістю 82 грн. 50 коп.;
ємність харчова пластикова кругла з кришкою 1,6л в кількості 1 шт. вартістю 32 грн. 50 коп.;
блиск для губ із глітером марки «Lovit» в кількості 5 шт. вартістю 245 грн. 85 коп.;
ручка гелева червона в кількості 5 шт. варітстю 20 грн. 85 коп.;
консилер для обличчя рідкий марки «Lovit» в кількості 1 шт. вартістю 57 грн. 50 коп.;
туш для вій марки «Lovit Long Lasting» Юмл в кількості 1 шт. вартістю 49 грн. 17 коп.;
олівець косметичний марки «CENITA» з точилкою в кількості 2 шт. вартістю 48 грн. 34 коп.;
пакети для сміття марки «Optimal» із затяжками сині 60л, Юшт/рул. в кількості 3 шт. вартістю 72 грн. 51 коп.;
пакети для сміття марки «Optimal» із затяжками сині 35л, ЗОшт/рул. в кількості 2 шт. вартістю 73 грн. 34 коп.;
пакети для сміття марки «Optimal» із затяжками сині 60л, 20шт/рул. в кількості шт. вартістю 65 грн. 00 коп.;
ручка кулькова з прозорим корпусом в кількості 5 шт. вартістю 20 грн. 85 коп.;
стрічка клейка пакувальна прозора 38мкм 48ммх70м в кількості 1 шт. вартістю 22 грн. 50 коп.;
гра настільна картонна марки «Giftomania Котомедомафія (укр)» в коробці в кількості 1 шт.. вартістю 73 грн. 33 коп.;
вершки до кави сухі марки «Мопік» 200г в кількості 1 шт. вартістю 45 грн. 83 коп.;
грінки житньо-пшеничні марки «JokerS Аврора» Сир Голландія 80г в кількості 1 шт. вартістю 32 грн. 50 коп.;
ємність кругла з кришкою 1,0л в кількості 2 шт. вартістю 56 грн. 66 коп.;
палички для шашлику марки «4HoReCa» 20см 100шт в кількості 1 шт. вартістю 36 грн. 67 коп.;
олівець простий з гумкою, блискучий корпус в кількості 3 шт. вартістю 12 грн. 51 коп.;
блиск для губ з шиммером марки «Lovit» в кількості 1 шт. вартістю 32 грн. 50 коп.;
напій безалкогольний сильногазований марки «Mojo Чінотто» жерстяна банка 0,33л в кількості 4 шт. вартістю 60 грн. 00 коп.;
напій безалкогольний сильногазований марки «SHAKE Коктель Піна Колада» жерстяна банка 0,33л в кількості 4 шт. вартістю 66 грн. 68 коп.;
напій енергетичний марки «HELL класичний» жерстяна банка 0,25л в кількості 1 шт. вартістю 31 грн. 67 коп.;
напій енергетичний марки «Pit Bull» жерстяна банка 0,25л в кількості 1 шт. вартістю 18 грн. 33 коп.;
корм для котів М`ясні шматочки в соусі з яловичиною морква пач 85г в кількості 4 шт. вартістю 63 грн. 32 коп.;
корм для котів М`ясні шматочки в соусі з качки яблука пач 85г в кількості 5 шт. вартістю 79 грн. 15 коп.;
корм для котів марки «Felix Fantastic» індичка пауч 85г в кількості 2 шт. вартістю 33 грн. 34 коп.;
іграшка-головоломка дитяча Тетріс-пазл в кількості 1 шт. вартістю 49 грн. 17 коп.;
халва соняшникова з арахісом марки «Дружківська», 60г в кількості 2 шт. вартістю 15 грн. 00 коп.;
попкорн карамелізований глазурований марки «BOOMZA» Солона карамель 80г в кількості 1 шт. вартістю 32 грн. 50 коп.;
напій соковмісний безалкогольний марки «SHAKE Spark.Rose Strawb» жерстяна банка 330мл в кількості 1 шт. вартістю 16 грн. 67 коп.;
набір приладний канцелярія, біндери, кнопки, скріпки в кількості 1 шт. вартістю 53 грн. 33 коп., 
які поклали до своїх сумок.
В подальшому, ОСОБА_6 разом із ОСОБА_7 , утримуючи вказане майно при собі, місце вчинення злочину залишили та викраденим майном розпорядилися на власний розсуд, чим завдали ТОВ «Вигідна покупка» майнову шкоду на загальну суму 6245 гривень 77 копійок без ПДВ.
Окрім того, 09.02.2026 близько 16 год. 23 хв. ОСОБА_6 та ОСОБА_7 , перебували у приміщенні торгівельної зали магазину «Аврора» ТОВ «Вигідна покупка», що розташований по вул. Європейській, 107 в м. Бердичеві Житомирської області.
Реалізуючи спільний злочинний умисел, спрямований на таємне повторне викрадення чужого майна в період дії воєнного стану, запровадженого на території України Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022, ОСОБА_6 за попередньою змовою із ОСОБА_7 , діючи умисно, керуючись корисливим мотивом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, переконавшись, що за їх діями ніхто зі сторонніх осіб не спостерігає, шляхом вільного доступу викрали із торгівельної зали магазину чуже майно, належне ТОВ «Вигідна покупка», а саме:
грілки термохімічні для рук, ніг, тіла марки «ЧУГАИСТЕР» 2шт/уп. в кількості 5 шт. вартістю 112 грн. 50 коп.;
десерт молочний марки «Fine Eat» з кокосом 80г в кількості 13 шт. вартістю 238 грн. 29 коп.;
підставка для телефона, планшета, метал, розкладна марки «Суbоо» в кількості 1 шт. вартістю 45 грн. 83 коп.;
набір рушників паперових із гільзові марки «Safi» білий 2шарові 2шт/уп. в кількості 1 шт. вартістю 45 грн. 83 коп.;
кондиціонер для білизни марки «VO! Sensitive» 1л в кількості 1 шт. вартістю 28 грн. 33 коп.;
десерт молочний марки «Fine Eat» з арахісом 80г в кількості 4 шт. вартістю 73 грн. 32 коп.;
ополіскувач для тканин концентрований марки «Savex Soft Sunny» 800мл в кількості 1 шт. вартістю 82 грн. 50 коп.;
прокладки гігієнічні марки «Kotex Ultra Normal Quadro» 30шт/пач. в кількості 2 шт. вартістю 281 грн. 66 коп.;
адаптер для зарядки в мережі на 1USB в кількості 1 шт. вартістю 73 грн. 33 коп.;
гаманець чоловічний, шкіра, з кишенею, на кнопці, в кількості 1 шт. вартістю 140 грн. 83 коп.;
ліхтарик ручний акумуляторний із зумом USB в кількості 1 шт. вартістю 124 грн. 17 коп.;
шкарпетки жіночі максимально високі марки «Добра Пара» в кількості 4 шт. вартістю 80 грн. 00 коп.;
гель для душу марки «Віаnса Сицилійський апельсин» 1кг в кількості 1 шт. вартістю 107 грн. 50 коп.;
засіб для чищення туалету марки «Domestos АРОМА ПАУЕР» Свіж.лайм. 1л в кількості 1 шт. вартістю 124 грн. 17 коп.;
годинник настінний LED на батарейках, USB марки «WonderTime» в кількості 1 шт. вартістю 190 грн. 83 коп.;
вироби макаронні марки «CITY PASTA» Спагеті 400г в кількості 5 шт. вартістю 79 грн. 15 коп.;
суміш кавова розчинна марки «Mason Cafe Саррисіно» Ванілін пудинг 150г в кількості 1 шт. вартістю 45 грн. 83 коп.;
набір світильників з пультом марки «LUNO» 3 шт. в кількості 1 шт. вартістю 190 гри. 83 коп.;
чай чорний марки «SONNET» Манго 20шт/пач. в кількості 1 шт. вартістю 18 грн. 33 коп.;
чай чорний марки «Sonnet» Лісові ягоди 20шт/пач. в кількості 1 шт. вартістю 40 грн. 83 коп.;
горошок зелений консервований стерильний марки «Всесвіт» жерстяна банка 425мл в кількості 1 шт. вартістю 32 грн. 50 коп.;
ємність харчова металева з кришкою в кількості 1 шт. вартістю 140 грн. 83 коп.;
нашийник для котів інсектиоактанний марки «Бар`єр супер», чорний, розмір 32,5см, в кількості 1 шт. вартістю 49 грн. 17 коп.;
шкарпетки чоловічі махрові високі марки «Lette» р.39-41 в кількості 4 шт. вартістю 96 грн. 68 коп.;
напій соковмісний безалкогольний марки «SHAKE Spark.Rose Strawb» жерстяна банка 330 мл в кількості 2 шт. вартістю 33 грн. 34 коп.;
напій безалкогольний сильногазований марки «SHAKE Коктель Піна Колада» жерстяна банка 330мл в кількості 1 шт. вартістю 16 грн. 67 коп.;
напій соковмісний безалкогольний сильногазований марки «Mojo Пайнеп.тв.» жерстяна банка 330 мл в кількості 1 шт. вартістю 15 грн. 00 коп.;
напій безалкогольний сильного охолодження марки «ICE Cool Мультивітамін» жерстяна банка 0,5 л в кількості 1 шт. вартістю 22 грн. 50 коп.;
шкарпетки чоловічі махрові високі марки «Lette» р.29 в кількості 1 шт. вартістю 20 грн. 00 коп.;
шкарпетки чоловічі махрові високі марки «Lette» р.25 в кількості 1 шт. вартістю 20 грн. 00 коп.;
чай чорний марки «SONNET» Гранат 20шт/пач. в кількості 1 шт. вартістю 18 грн. 33 коп.;
помада гігієнічна марки «Lovit» Кокос в кількості 1 шт. вартістю 20 грн. 00 коп.;
помада гігієнічна марки «Lovit» Лічі в кількості 1 шт. вартістю 20 грн. 00 коп.;
консерви м`ясні марки «POWER BANKa» Свинина з часником жерстяна банка 200г в кількості 4 шт. вартістю 293 грн. 32 коп.;
консерви Сардина атлантична в олії марки «Екватор» жерстяна банка 240г в кількості 1 шт. вартістю 53 грн. 33 коп.;
тунець салатний у власному соці марки «Домашні продукти» жерстяна банка 80г в кількості 5 шт. вартістю 141 грн. 65 коп.;
тунець салатний в олії марки «Домашні продукти» жерстяна банка 80г в кількості 1 шт. вартістю 13 грн. 33 коп.;
зефір глазурований марки «Т Prestige» До кави Малиновий чізкейк 20г в кількості 9 шт. вартістю 45 грн. 00 коп.;
сухарики пшеничні марки «Gonzo» Багети Сметана, зелень 50г в кількості 5 шт. вартістю 45 грн. 85 коп.;
батончик глазурований марки «VALE Cocos» 100г в кількості 3 шт. вартістю 72 грн. 51 коп.;
корм для котів марки «М`ясна Миска» шматочки індички печеної, паучі 100г в кількості 9 шт. вартістю 112 грн. 50 коп.;
желе марки «Monіk» із смаком апельсина 85г в кількості 5 шт. вартістю 58 грн. 35 коп.;
паста томатна пастеризована марки «Doday» 70г в кількості 4 шт. 36 грн. 68 коп.;
желе марки «Monіk» із смаком вишні 85г в кількості 4 шт. вартістю 46 грн. 68 коп.;
желе марки «Monіk» із смаком ананасу 80г в кількості 1 шт. вартістю 12 грн. 50 коп.;
желе марки «Monіk» із смаком полуниці 85г в кількості 3 пгг. вартістю. 35 грн. 01 коп.;
желе марки «Monіk» із смаком ківі 85г в кількості 2 шт. вартістю 23 грн. 34 коп.;
желе марки «Monіk» із смаком мохіто 85г в кількості 2 шт. вартістю 23 грн. 34 коп.;?
желе марки «Monіk» із смаком cola 85г в кількості 1 шт. вартістю 11 грн. 67 коп.;
торт вафельний глазурований марки «POLUS» з фісташкою 50г в кількості 5 шт. вартістю 79 грн. 15 коп.,
які поклали до своїх сумок.
В подальшому, утримуючи вказане майно у такий спосіб при собі, з метою доведення спільного злочинного умислу до кінця, ОСОБА_6 разом із ОСОБА_7 не розрахувавшись за вищевказаний викрадений товар, загальною вартістю 3733 гривень 29 копійок без ПДВ, пройшли повз касову зону, не оплативши при цьому за товар, та направились до виходу із вищевказаного магазину, тобто виконали всі дії, які вважали за необхідне для доведення кримінального правопорушення до кінця, однак кримінальне правопорушення не було закінчене з причин, які не залежали від їх волі, оскільки їх протиправні дії були одразу викриті та припинені менеджером служби безпеки ТОВ «Вигідна покупка».
Кримінальна відповідальність за кримінальні правопорушення, у вчиненні яких обвинувачується ОСОБА_6 , передбачена:
- ч. 4 ст. 185 КК України, як за таємне викрадення чужого майна (крадіжка), вчинене в умовах воєнного стану (епізод від 23.12.2025);
- ч. 4 ст. 185 КК України, як за таємне викрадення чужого майна (крадіжка), вчинене повторно, за попередньою змовою групою осіб в умовах воєнного стану (епізоди від 17.01.2026 та 29.01.2026);
- ч. 2 ст. 15 ч. 4 ст. 185 КК України, як за закінчений замах на таємне викрадення чужого майна (крадіжка), вчинене повторно, за попередньою змовою групою осіб в умовах воєнного стану (епізод від 09.02.2026).
Кримінальна відповідальність за кримінальні правопорушення, у вчиненні яких обвинувачується ОСОБА_7 , передбачена:
- ч. 4 ст. 185 КК України, як за таємне викрадення чужого майна (крадіжка), вчинене за попередньою змовою групою осіб в умовах воєнного стану (епізод від 17.01.2026);
- ч. 4 ст. 185 КК України, як за таємне викрадення чужого майна (крадіжка), вчинене повторно, за попередньою змовою групою осіб в умовах воєнного стану (епізод від 29.01.2026);
- ч. 2 ст. 15 ч. 4 ст. 185 КК України, як за закінчений замах на таємне викрадення чужого майна (крадіжка), вчинене повторно, за попередньою змовою групою осіб в умовах воєнного стану (епізод від 09.02.2026).
06.07.2026 прокурор Бердичівської окружної прокуратури ОСОБА_3 та обвинувачена ОСОБА_6 за участю захисника ОСОБА_4 , а також обвинувачена ОСОБА_7 за участю захисника ОСОБА_5 уклали дві окремі угоди про визнання винуватості, згідно з якою сторони визнають правильність кваліфікації дій ОСОБА_6 та ОСОБА_7 за ч. 4 ст. 185 та ч. 2 ст. 15 ч. 4 ст. 185 КК України, й узгоджують покарання:
ОСОБА_6 : за ч. 4 ст. 185 КК України - у виді 5 років позбавлення волі; за ч. 2 ст. 15 ч. 4 ст. 185 КК України із застосуванням ч. 1 ст. 69 КК України - у виді 4 років позбавлення волі; на підставі ч. 1 ст. 70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, остаточне покарання у виді позбавлення волі на строк 5 років із застосування судом положень ст. 75 КК України щодо звільнення від відбування призначеного покарання з випробуванням із встановленням іспитового строку та з покладенням обов`язків, визначених ст. 76 КК України;
ОСОБА_7 : за ч. 4 ст. 185 КК України - у виді 5 років позбавлення волі; за ч. 2 ст. 15 ч. 4 ст. 185 КК України із застосуванням ч. 1 ст. 69 КК України - у виді 4 років позбавлення волі; на підставі ч. 1 ст. 70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, остаточне покарання у виді позбавлення волі на строк 5 років із застосування судом положень ст. 75 КК України щодо звільнення від відбування призначеного покарання з випробуванням із встановленням іспитового строку та з покладенням обов`язків, визначених ст. 76 КК України.
Прокурор ОСОБА_3 у підготовчому судовому засіданні висловила думку про доцільність затвердження угоди про визнання винуватості. 
У підготовчому судовому засіданні обвинувачені ОСОБА_6 та ОСОБА_7 , кожна самостійно, свою вину у вчиненні інкримінованих їм діянь визнали повністю, щиро розкаялися у скоєному; підтвердили, що розуміють права, визначені ч. 4 ст. 474 КПК України, наслідки укладення та затвердження даної угоди, передбачені ч. 2 ст. 473 КПК України, характер висунутих їм обвинувачень, вид і міру покарання, які будуть застосовані у разі затвердження угоди судом, наслідки умисного невиконання угоди, передбачені ст. 476 КПК України. Обвинувачені повідомили, що будь-який неправомірний фізичний чи психологічний тиск на неї під час досудового розслідування не чинився, просили затвердити угоди про визнання винуватості, які укладені добровільно.
Захисники адвокати ОСОБА_4 та ОСОБА_5 у підготовчому судовому засіданні підтримали угоди та просили суд затвердити їх, призначивши покарання, узгоджене сторонами, звільнивши обвинувачених від покарання з випробуванням впродовж мінімального іспитового строку.
Вирішуючи питання про відповідність цієї угоди вимогам КПК України та закону, суд враховує таке.
Відповідно до ч. 4 ст. 469 КПК України угода про визнання винуватості між прокурором та підозрюваним чи обвинуваченим може бути укладена щодо кримінальних проступків, злочинів, внаслідок яких шкода завдана лише державним чи суспільним інтересам. Укладення угоди про визнання винуватості у кримінальному провадженні щодо уповноваженої особи юридичної особи, яка вчинила кримінальне правопорушення, у зв`язку з яким здійснюється провадження щодо юридичної особи, а також у кримінальному провадженні щодо кримінальних правопорушень, внаслідок яких шкода завдана державним чи суспільним інтересам або правам та інтересам окремих осіб, у яких беруть участь потерпілий або потерпілі, не допускається, крім випадків надання всіма потерпілими письмової згоди прокурору на укладення ними угоди.
Згідно зі ст. 12 КК України кримінальні правопорушення, передбачені ч. 4 ст. 185, ч. 2 ст. 15 ч. 4 ст. 185 КК України, є тяжкими злочинами.
Провадження не здійснюється щодо юридичної особи.
Представник потерпілого ОСОБА_8 в судове засідання не з`явився, подав заяви, у яких не заперечував проти укладення між прокурором та обвинуваченими угод про визнання винуватості, зазначив про відсутність претензій майнового та морального характеру до обвинувачених.
Таким чином, сторони при укладенні угоди дотримались вимог ч. 4 ст. 469 КПК України.
Не встановлено і порушень вимог ч. 5 ст. 469 КПК України, оскільки угоду про визнання винуватості укладено після повідомлення ОСОБА_6 та ОСОБА_7 про підозру і до виходу суду в нарадчу кімнату для ухвалення вироку.
Сторонами дотримано вимоги положень ст. 472 КПК України і в угодах зазначено сторони, сформульовано обвинувачення та його правову кваліфікацію із зазначенням частин статті закону України про кримінальну відповідальність, істотні для кримінального провадження обставини, беззастережне визнання обвинуваченими винуватості у вчиненні злочинів, зазначено узгоджене покарання та згоду обвинувачених на призначення покарання, наслідки укладення та затвердження угоди, передбачені ст. 473 КПК України, наслідки невиконання угоди. В угодах зазначена дату їх укладення і вони скріплена підписами сторін.
Укладення угод між прокурором та обвинуваченими є добровільним, на чому наголосили сторони в судовому засіданні.
Умови угоди не суперечать вимогам КПК України та закону, в тому числі за правовою кваліфікацією кримінальні правопорушення, скоєні обвинуваченими, вони не є більш тяжкими ніж ті, щодо яких передбачена можливість укладення угоди згідно з ч. 4 ст. 469 КПК України.
Не встановлено невідповідності інтересам суспільства умов угоди, а умови угоди не порушують прав, свобод чи інтересів сторін та інших осіб.
Обвинувачені ОСОБА_6 та ОСОБА_7 заявили, що вони цілком розуміють наслідки укладення та затвердження угод. Очевидної неможливості виконання обвинуваченими взятих на себе зобов`язань не вбачається. Для визнання винуватості обвинуваченими наявні фактичні підстави.
Узгоджені сторонами вид та міра покарання не є такими, що не відповідають ступеню тяжкості кримінального правопорушення та особі обвинуваченим
Так, ОСОБА_6 : є раніше несудимою, працевлаштованою, вдовою; на утриманні має одну малолітню дитину, за місцем проживання характеризується з посередньої сторони, скарги на неї не надходили; не перебуває на обліку у лікаря-нарколога, до лікаря-психіатра за допомогою не зверталася.
Обвинувачена ОСОБА_7 : є раніше несудимою, працевлаштованою, незаміжньою; за місцем проживання характеризується з позитивної сторони, скарги на неї не надходили; не перебуває на обліку у лікаря-нарколога, до лікаря-психіатра за допомогою не зверталася.
Обставин, що обтяжують покарання обвинувачених ОСОБА_6 та ОСОБА_7 судом не встановлено.
Обставинами, що пом`якшують покарання обвинувачених ОСОБА_6 та ОСОБА_7 суд визнає: щире каяття та активне сприяння розкриттю кримінального правопорушення, добровільне відшкодування завданого збитку.
Вказана сукупність пом`якшуючих обставин, а також відомості про обвинувачених, переконують суд у можливості застосування положень ст. 69 КК України, що є необхідним для призначення обвинуваченим узгодженого в угодах строку покарання.
Враховуючи викладене, суд дійшов висновку про можливість затвердження угод про визнання винуватості та призначення обвинуваченим узгодженого сторонами покарання.
Цивільний позов у провадженні не подано.
Процесуальні витрати відсутні.
Заходи забезпечення кримінального провадження у виді арешту майна не застосовувалися.
Питання про речові докази суд вирішує відповідно до ст. 100 КПК України.
Запобіжний захід до обвинувачених не обирався, клопотань про обрання такого заходу не надходило, підстав для обрання запобіжного заходу до набрання вироком законної сили суд не вбачає.
Керуючись статтями 100, 369-371, 373-374, 469, 472, 474-475 КПК України, суд
у х в а л и в :
Затвердити угоду про визнання винуватості, укладену 06.07.2026 між прокурором Бердичівської окружної прокуратури ОСОБА_3 та обвинуваченою ОСОБА_6 за участю захисника ОСОБА_4 .
Визнати   ОСОБА_9 винною у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 185, ч. 2 ст. 15 ч. 4 ст. 185 КК України, та призначити їй узгоджене сторонами покарання:
за ч. 4 ст. 185 КК України - у виді п`яти років позбавлення волі; 
за ч. 2 ст. 15 ч. 4 ст. 185 КК України із застосуванням ч. 1 ст. 69 КК України - у виді чотирьох років позбавлення волі. 
На підставі ч. 1 ст. 70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, визначити   ОСОБА_10  остаточне покарання у виді позбавлення волі на строк п`ять років.
На підставі ст. 75 КК України звільнити   ОСОБА_9  від відбування покарання з випробуванням протягом одного року іспитового строку, якщо вона впродовж визначеного судом строку не вчинить нового кримінального правопорушення і виконає покладені на неї обов`язки.
На підставі ст. 76 КК України зобов`язати   ОСОБА_9  періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації та повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання або роботи.

Затвердити угоду про визнання винуватості, укладену 06.07.2026 між прокурором Бердичівської окружної прокуратури ОСОБА_3 та обвинуваченою ОСОБА_7 за участю захисника ОСОБА_5 .
Визнати  ОСОБА_7 винною у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 185, ч. 2 ст. 15 ч. 4 ст. 185 КК України, та призначити їй узгоджене сторонами покарання:
за ч. 4 ст. 185 КК України - у виді п`яти років позбавлення волі; 
за ч. 2 ст. 15 ч. 4 ст. 185 КК України із застосуванням ч. 1 ст. 69 КК України - у виді чотирьох років позбавлення волі. 
На підставі ч. 1 ст. 70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, визначити  ОСОБА_7  остаточне покарання у виді позбавлення волі на строк п`ять років.
На підставі ст. 75 КК України звільнити  ОСОБА_7  від відбування покарання з випробуванням протягом одного року іспитового строку, якщо вона впродовж визначеного судом строку не вчинить нового кримінального правопорушення і виконає покладені на неї обов`язки.
На підставі ст. 76 КК України зобов`язати  ОСОБА_7  періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації та повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання або роботи.

Запобіжний захід до набрання вироком законної сили щодо обвинувачених   ОСОБА_11 та  ОСОБА_7  - не застосовувати.
Речові докази у кримінальному провадженні після набрання вироком законної сили, а саме: упаковка желе марки «Delco»; 18 упаковок желе марки «Моnik»; 9 упаковок корму для котів марки «М`ясна миска»; 6 банок консерв з тунцем марки «Домашній продукт», банка консерви з сардинами марки «Екватор», банка горошку консервованого марки «Всесвіт», 4 банки консерви м`ясна свинина марки «Power Banka», 3 упаковки чорного чаю в пакетиках марки «Sonnet», 3 жерстяні банки з напоєм марки «SНAKE», жерстяна банка з напоєм марки «Mojo», жерстяна банка з напоєм марки «Ice Cool», 17 упаковок десерту марки «Fine eat», 5 упаковок сухариків марки «Gonzo», 5 упаковок макаронних виробів марки «City Pasta», 5 упаковок торт вафельний марки «Роlus», 3 упаковки з батончиками глазурованими марки «Vale cocos», 9 упаковок із зефіром глазурованим марки «T.Prestige», 4 банки з консервованою томатною пастою марки «Today», упаковка суміші кавова розчинна марки «Mason care», пляшка із засобом для чищення туалету марки «Domestos», пляшка гелю для душу марки «Віаnkа», пляшка кондиціонера для білизни марки «VO.Sensi», пляшка ополіскувача для тканини марки «Savex Soft Sunney», упаковка з двома рулонами паперових рушників марки «Safi», 2 упаковки жіночих прокладок марки «Kotex ultra», 2 гігієнічні помади, 5 упаковок грілок термохімічних марки «Чугайстер», чоловічий гаманець з екошкіри, ліхтарик ручний акумуляторний, годинник настільний марки «Wonder time», нашийник для котів марки «Бар`єр», адаптер для зарядки марки «KLOGO», ємність харчова металева з кришкою, набір світильників з пультом марки «LUVO», підставка для телефона марки «CYBOO», 4 пари жіночих шкарпеток марки «Добра пара», 6 пар чоловічих шкарпеток «Lette», 25 упаковок вермішелі, 18 запальничок, 13 кабелів до зарядного пристрою марок «GrandX», «Silicon Pro RIDER», «KLOGO», «Ріке», «Gelius», «CYBOO», 2 жерстяні банки з напоєм марки «Mojo», 2 жерстяні банки з напоєм марки «Non Stop», 2 жерстяні банки з напоєм марки «НЕLL», 5 пластикових пляшок з напоєм марки «Energo», жерстяна банка з напоєм марки «Shake», жерстяна банка з напоєм марки «Revo», 7 упаковок кави марки «Fineat», 3 упаковки кави марки «Старий Львів», фен марки «ЕТСЕО» моделі «ЕТ-628», фен марки «GRUNHELM» моделі «GHD-520», бездротові навушники марки «EIAVIT», портативна колонка марки «TITANUM», зарядний кабель марки «HAVIT», зарядний кабель з блоком живлення марки «Rider», 2 упаковки бездротових навушників марки «CYBOO», упаковка навушників марки «KLOGO», упаковка навушників марки «Enjoy Music», 2 упаковки зарядних кабелів з блоком живлення марки «Rider», навушники з дротом живлення типу «тюльпан» без маркування з емблемою сови, 4 пачки молотого чорното перцю, 6 пачок приправи до плову, упаковка лаврового листу, упаковка кави марки «Fineat», 2 упаковки приправи до плову, упаковка грілки для рук, ніг та тіла, упаковка розпушувача тіста, 2 упаковки чорного чаю марки «Три слона», 21 пара чоловічих шкарпеток марок «Тон-тап» та «Lette», 2 змотки по три пари шкарпеток чоловічих марки «Житомир», 2 пачки колгот 230 Ден марки «Lette», 3 пляшки гелю для душу марки «Alivera», 3 антиперспіранта - олівця марки «Rexona», антиперспірант-олівець марки «Old Spice», 22 олівця марки «Pictoria», 7 упаковок жіночих прокладок марки «Naturella», 9 упаковок жіночих прокладок марки «Kotex», 2 упаковки жіночих прокладок марки «bellа», упаковка паперових рушників марки «ecoto», упаковка настільної гри марки «Strateg», тримач настільний для телефону, 2 упаковки по дві зубні щітки марки «Rutta», упаковка кабелю живлення марки «Gelius», гаманець чорного кольору без маркування, форма для випікання прямокутна марки «Vittora», форма для випікання овальна марки «Vittora», сковорідка марки «Bravo CHEF», 2 банки p консервованими ананасами марки «Willerman», банка кільки в томатному соусі, 3 банки шпротів в олії марки «Стандарт», 4 банки тунця марки «Домашній продукт», 5 маркерів перманентних - залишити власнику, ТОВ «Вигідна покупка».
Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо він не скасований, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.
На вирок протягом тридцяти днів з дня його проголошення може бути подана апеляційна скарга до Житомирського апеляційного суду через Бердичівський міськрайонний суд Житомирської області. При цьому вирок може бути оскаржений обвинуваченим, його захисником виключно з таких підстав: призначення судом покарання, суворішого, ніж узгоджене сторонами угоди; ухвалення вироку без згоди обвинуваченого на призначене покарання; невиконання судом вимог, встановлених ч.ч. 4, 6, 7 ст. 474 КПК України, в тому числі не роз`яснення обвинуваченому наслідків укладення угоди, а прокурором виключно з підстав: призначення судом покарання, менш суворого ніж узгоджене сторонами угоди; затвердження судом угоди у провадженні, в якому згідно з частиною четвертою статті 469 КПК України угода не могла бути укладена.
Копія вироку негайно після проголошення вручається обвинуваченому та прокурору. Учаснику, який не був присутнім в судовому засіданні, копія вироку надсилається не пізніше наступного дня після його ухвалення.

Суддя           ОСОБА_1